
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KOMISIJOS – MOKSLINIŲ 

TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ STRATEGINĖS 

TARYBOS SUDARYMO 

 

2014 m. rugsėjo 10 d. Nr. 944 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 15 punktu, 

27 straipsnio 1, 4 ir 5 dalimis, atsižvelgdama į Integruotų mokslo, studijų ir verslo centrų 

(slėnių) kūrimo ir plėtros koncepcijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. kovo 21 d. nutarimu Nr. 321 „Dėl Integruotų mokslo, studijų ir verslo centrų (slėnių) 

kūrimo ir plėtros koncepcijos patvirtinimo“, 23 punktą ir Prioritetinių mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumanios specializacijos) 

krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 411 „Dėl Prioritetinių mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumanios specializacijos) 

krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo programos patvirtinimo“, 25 punktą, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Sudaryti šios sudėties Lietuvos Respublikos Vyriausybės komisiją – Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų strateginę tarybą (toliau – Komisija): 

Ministras Pirmininkas (Komisijos pirmininkas); 

švietimo ir mokslo ministras (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

ūkio ministras (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 

žemės ūkio ministras; 

aplinkos viceministras; 

kultūros viceministras; 

susisiekimo viceministras; 

sveikatos apsaugos viceministras; 

švietimo ir mokslo viceministras; 

ūkio viceministras; 

Vyriausybės kancleris; 

Lietuvos mokslo tarybos pirmininkas; 

Lietuvos mokslų akademijos prezidentas; 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktorius; 

Lietuvos universitetų rektorių konferencijos prezidentas; 

Vilniaus universiteto rektorius; 



 

 

2 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto rektorius; 

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos rektorius; 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektorius; 

Kauno technologijos universiteto prorektorius; 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro direktorius; 

Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Fizinių ir technologijos mokslų centro 

direktoriaus pavaduotojas; 

asociacijos „Žinių ekonomikos forumas“ tarybos pirmininkas; 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos prezidentas; 

Lietuvos verslo konfederacijos atstovas; 

UAB Biotechnologinės farmacijos centro „Biotechpharma“ valdybos pirmininkas; 

UAB „Microsoft Lietuva“ generalinis direktorius; 

uždarosios akcinės bendrovės „Skubios siuntos“ generalinis direktorius; 

komanditinės ūkinės bendrijos „Verslo angelų fondas I“ valdytojas. 

2. Pavesti Komisijai strateginiu lygiu koordinuoti mokslinių tyrimų, eksperimentinę 

(socialinę, kultūrinę) plėtrą ir inovacijų plėtrą (taip pat prioritetinių mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos krypčių plėtrą) ir atlikti 

kitas Integruotų mokslo, studijų ir verslo centrų (slėnių) kūrimo ir plėtros koncepcijoje, 

patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. kovo 21 d. nutarimu Nr. 321 „Dėl 

Integruotų mokslo, studijų ir verslo centrų (slėnių) kūrimo ir plėtros koncepcijos 

patvirtinimo“, ir Prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) 

plėtros ir inovacijų raidos (sumanios specializacijos) krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo 

programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 30 d. 

nutarimu Nr. 411 „Dėl Prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, 

kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumanios specializacijos) krypčių ir jų prioritetų 

įgyvendinimo programos patvirtinimo“, nustatytas funkcijas. 

3. Nustatyti, kad Komisijos personalinę sudėtį tvirtina Ministras Pirmininkas;  

4. Pavesti Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijai techniškai aptarnauti 

Komisiją. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras Dainius Pavalkis 

 


